
117 ApS

CVR-nr.: 44743345

Nørrebrogade 39 5 tv
2200 København N

Årsrapport
4. april 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Adrian Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 117 ApS
Nørrebrogade 39 5 tv
2200 København N

CVR-nr.: 44743345
Regnskabsår: 04/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer eller øvrige kapitalandele. I regnskabsåret har selskabet foretaget én investering og har ikke haft anden erhvervsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 4. april 2024 og har dermed haft et forkortet regnskabsår frem til 31. december 2024.

Årets resultat udviser et underskud på 1.981 kr., hvilket anses for tilfredsstillende set i lyset af selskabets begrænsede aktiviteter og etableringsomkostninger.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 i alt 168.019 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.002
Resultat af ordinær primær drift		-2.002
Andre finansielle indtægter		20
Ordinært resultat før skat		-1.982
Årets resultat		-1.982
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-1.982
I alt		-1.982

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Andre tilgodehavender		kr. 0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		110.000
Likvide beholdninger		128.019
Omsætningsaktiver i alt		238.019
AKTIVER I ALT		238.019

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		170.000
Overført resultat		-1.981
Egenkapital i alt		168.019
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.000
Gældsforpligtelser i alt		70.000
PASSIVER I ALT		238.019

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0